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Cod.Cen.

Murcia, a 05 de mayo de 2015
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30006355

30000161

30011685

CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

CE INF-PRI JUAN XXIII  (ABARAN - ABARÁN)

IES FELIPE DE BORBON (CEUTI - CEUTÍ)

0597FI

0597FF

0597PS

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

Error en la Jornada

Alta del Titular

Alta del Titular

1

1

1

22/04/15

27/04/15

28/04/15

Sustituye a ...71066C

Sustituye a ...10871N

Sustituye a ...10696N

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D


